
Z dnia 2015-07-02
Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 2015-07-02 w sprawie:
2600/15/VII/M - zmiany zarządzenia w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania w
trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 5 186 000 EURO na wykonanie
roboty budowlanej pn: "Rozbudowa ul. Św. Mikołaja w Gdyni wraz z przebudową
zarurowanego odcinka kanału rzeki Chylonki od ul. Św. Mikołaja do ul. Hutniczej wraz z
przejściem pod ul. Hutniczą. 
2601/15/VII/U - zatwierdzenia wyniku postępowania w trybie przetargu
nieograniczonego o wartości poniżej 207 000 EURO na usługę nadzoru inwestorskiego
na realizacją i w okresie gwarancji wykonania robót budowlanych pn: "Rozbudowa ul.
Św. Mikołaja w Gdyni wraz z przebudową zarurowanego odcinka kanału rzeki Chylonki
od ul. Św. Mikołaja do ul. Hutniczej wraz z przejściem pod ul. Hutniczą". 
2602/15/VII/M - zamówienia, do kwoty 30 000 EURO, na organizację wydarzenia
promocyjnego. 

Rejestr zmian
Podmiot udostępniający: Urząd Miasta Gdyni
Odpowiedzialny za treść: Mariusz Szpaczyński
Wprowadził informację: Piotr Wiśniewski
Ostatnio zmodyfikował: Piotr Wiśniewski
Data wytworzenia informacji: 02.07.2015
Data udostępnienia informacji: 27.07.2015
Ostatnia aktualizacja: 27.07.2015
Źródło: https://bip.um.gdynia.pl/2015,443/z-dnia-2015-07-02,436456


	Z dnia 2015-07-02
	Rejestr zmian


